REFORMA E MELHORIA DA PONTE QUE LIGA A 

ESTRADA DO CANAVIAL E A AVENIDA OSÓRIO 

DUQUE ESTRADA NO MUNICÍPIO DE PATY DO 

ALFERES, COM PRAZO DE VIGENCIA DE 12(Doze) MESES, 

PELA EMPRESA VENCEDORA: 

 HR CONSTRUÇÕES EIRELI, COM ÚNICO ITEM,  NO VALOR 

TOTAL DE R$ 67.998,69 (Sessenta e sete mil novecentos e noventa e 

oito reais e sessenta e nove centavos) 

TOTAL GERAL DA LICITAÇÃO: R$ 67.998,69 (Sessenta e 

sete mil novecentos e noventa e oito reais e sessenta e 

nove centavos) 

Paty do Alferes, 10 de Fevereiro de 2020 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 

PREFEITO MUNICIPAL